

הרשת החברתית

הפנים, האירועים והמינגלינג של עולם העסקים / שירי דובר - i_shiri@globes.co.il

האמת שבפנים והאמת שבחוץ

מהי מערכת היחסים הרצויה בין משרדי עורכי דין לבין יועצים משפטיים פנימיים

הכנס השנתי של ארגון היועצים המשפטיים הפנימיים בישראל (ACC) שנערך אתמול בתיאטרון הבימה, עמד בסימן תאגידים בסיכון. עו"ד **ניב פולני**, מנהל פיתוח עסקי של בנק הפועלים ונשיא ACC הסביר את את הבכירה בנושא ואמר כי "כשקורה אירוע שמסכן את התאגיד, כולם יתארו ואתם, היועצים המשפטיים הפנימיים, תידרשו לנהל את האירוע ולהתמודד עם הקשיים, לרוב, לברכס". עוד הוא דאג לציין בפני הנוכחות והנוכחים כי נשים מהוות את רוב החברים בארגון. במפגש הסבירו נציגים ממשדרי עורכי דין מהי השקפתם בנוגע למערכת היחסים עם היועצים המשפטיים הפנימיים בחברות.



ערן מאירי ורון ארבבל

שאי אפשר.

עו"ד **רון ז'אין**, משרד עמר רייטר ז'אן שוכטוביץ, טען במקום כי "יש עודף משפטייזציה בכל תחומי החיים בישראל, מה שמוביל לעודף רגולציה. אנחנו נמצאים במצב שבו כל אזור בחיים נשלט על ידי עורכי דין. הכל משפטי, וגם זה כמובן משפיע על עבודתו של היועץ המשפטי. מופעל על היועץ המשפטי לעיתים לחץ להגיע לתוצאה מסוימת, ונדרש ממנו להיות שומר סף. זו הנורמה, והוא צריך לפסוע בתוך הנורמה הזו. אם הרגל האדום לא מספיק אדום, צריך

לערב את המשרד החיצוני".
עוד השתתפו: **נירה פורן**, מנכ"לית ACC; **רחלי פרידמן**, ראש מחלקה משפטית של בנק מזרחי טפחות; **אריק פינעו**, מנכ"ל בנק הפועלים ו**יעל אלמוג**, היועצת המשפטית הראשית של הבנק; **חזה אלקוני נוימן**, ראש מחלקה משפטית של בנק מסד; **טלי גיא**, ראש תחום ציות של טבע; **דן פוגלמן**, ראש המחלקה המשפטית של אל על; **אדוה לינואן**, ראש המחלקה המשפטית של HP; **יעל נבו**, ראש המחלקה המשפטית של חברת החשמל; **שירה ישר**, ראש מחלקה משפטית של צ'קפוינט; **גדעון רוזנברג**, ראש המחלקה המשפטית של מלנוקס; עו"ד כפיר ידגר, גורניצקי ושות'; עו"ד **רותה לובן**, יגאל ארנון ושות'; **בת שבע בוקר**, ראש מחלקה משפטית של נס; **טלי מירסקי**, ראש המחלקה המשפטית של נייס; **הדר ויסמונסקי**, ראש המחלקה המשפטית של פרטנר; **ערן מאירי**, ראש המחלקה המשפטית של שופרסל; **שני שלו**, ראש מחלקה משפטית של שטראוס; **איתן ישראל**, ראש מחלקה המשפטית של wix; **קרון ארבבל**, היועצת המשפטית הראשית של כאל, אחרות ואחרים. ●



אדוה לינואן וטלי גיא



יעת גבעול, ניר פולני ורון ז'אין